АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 сентября  2019 года                                                                                                № 180

Об   утверждении    Паспорта безопасности
территории  муниципального   образования
Севастьяновское     сельское         поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Положением о Министерстве Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, утвержденных Указом Президента РФ от 11.07.2004 года № 868,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Паспорт безопасности  территории муниципального   образования                                                                     Севастьяновское     сельское         поселение     муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
2.    Опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.
3.    Данное постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы  администрации
МО Севастьяновское сельское поселение                                      Н. Н. Иванов

Исп. Иванов Н.Н., тел.: 93-121,
Разослано: дело - 3, Леноблинформ – 1, прокуратура – 1.